  Messgasaufbereitung   Prozessanalytik   Systembau
  Staubmessung    Gasgeneratoren    FTIR-Analysator
ANWENDUNG
Die beheizte Gasentnahmesonde JES 301 dient zur
kontinuierlichen Reinigung von staub- und aerosol-
haltigen Gasen für extraktive Analysensysteme.
Wasserdampf und hohe korrosive Gasfeuchte müs-
sen über dem Taupunkt gehalten werden, damit kei-

Abmessungen  160 x 350 x 290 mm (BxHxT)
Seite 2
BESTELLCODE
Entnahmerohr
Max. 600°C
Material Länge
35.00060 ER-S10 SS316Ti (1.4571) 1000 mm
35.00061 ER-S15 SS316Ti (1.4571) 1500 mm
35.00062 ER-S20 SS316Ti (1.4571) 2000 mm
35.00063 ER-S25 SS316Ti (1.4571) 2500 mm
35.00065 ER-S30 SS316Ti (1.4571) 3000 mm
Entnahmerohr
Max. 1200°C
Material Länge
35.00050 ER-K10 Kanthal 1000 mm
35.00051 ER-K15 Kanthal 1500 mm
35.00052 ER-K20 Kanthal 2000 mm
Entnahmerohr
Max. 1100°C
Material Länge
35.00070 ER-H10 SS314 (1.4841) 1000 mm
35.00071 ER-H15 SS314 (1.4841) 1500 mm
Beheiztes Entnahmerohr,
Max. 200°C
Material Länge
35.07050 ER-EH05 SS316 (1.4401) 500 mm
35.07070 ER-EH07 SS316 (1.4401) 700 mm
35.07100 ER-EH10 SS316 (1.4401) 1000 mm
35.07150 ER-EH15 SS316 (1.4401) 1500 mm
35.07200 ER-EH20 SS316 (1.4401) 2000 mm
35.07250 ER-EH25 SS316 (1.4401) 2500 mm
Seite 3
Entnahmerohr
Max. 140°C
Material Länge